1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MASŁYK 

2.Imiona 1 - ANETA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76090210322, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 2500 ZŁ (DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

3 7 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 25000
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 - 1700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 85000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 20 PYTKO 

2.Imiona 1 20 GRZEGORZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 20 76040817531, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 2500 ZŁ (DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

3 7 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 25000
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 20 1700 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 85000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 20 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 29 PYTKO 

2.Imiona 20 29 WŁADYSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

20 29 50021614913, ------